
CENTRALE D      CENTRALE DI COMMITTENZA DEI COMUNI DI 
                     ATENA LUCANA, POLLA ED AULETTA (A.P.A.) 

                           Sede c/o Comune di Atena Lucana (prov. SA) 

 
 

Prot. 5682 del 02.10.2017 
 
OGGETTO: Bando di gara a procedura aperta per “AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 
AUTOMEZZO PER RACCOLTA DIFFERENZIATA DEI RIFIUTI NEL COMUNE DI ATENA LUCANA. 
CIG 7166388276- AVVISO CONCORRENTI AMMESSI ART. 29 D.LGS N. 50/2016. 
 

IL RESPONSABILE CUC-APA 
 
 
VISTI i verbali n. 1 in data 08.09.2017 e n. 2 in data 27.09.2017 della Commissione di gara dai quali 
emerge che all’esito delle verifiche mediante il sistema AVCPass dell’ANAC, sul possesso dei 
requisiti generali, di capacità economica-finanziaria e tecnico-professionale dichiarati in sede di 
gara, è emerso che sono state ammesse al prosieguo della procedura, e quindi all’apertura delle 
buste contenenti l’offerta tecnica ed economica, entrambe le ditte partecipanti: DIESEL TECNICA 
srl e FRATELLI MAZZOCCHIA spa; 
 
VISTA la determinazione di questo Responsabile della CUC-APA n. 19 in data odierna, con la quale 
si sono approvati i verbali n. 1 e 2 della Commissione di Gara si sospendeva l’esecuzione del 
precedente provvedimento dell’01.03.2017; 
 
VISTO l’art. 29 – comma 1 – del D.Lgvo n. 50/2016 e s.m.i.; 
 

 
SI RENDE NOTO 

 
che all’esito delle verifiche sul possesso dei requisiti generali, di capacità economica-finanziaria e 
tecnico-professionale, sono ammesse, al prosieguo della procedura, le 2 ditte partecipanti: 

1) DIESEL TECNICA srl - Atena Lucana (SA); 
2) FRATELLI MAZZOCCHIA spa – Frosinone. 

 
Non vi sono dunque esclusioni. 
Atena Lucana 02.10.2017 

IL RESPONSABILE CUC-APA 
     Ing. Cono Gallo 
 
 
 
 
 
 

 

 


